
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  
„SCENOS MENAI (MUZIKINIS TEATRAS)“ PROJEKTŲ  

DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 
 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-7(1.2) 
Vilnius 

 
 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 
reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 
minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 
fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 
12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 
priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, lėlių teatras, opera, 
muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT–68.1(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 
menai (muzikinis teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Skiriama 
suma, Eur 

1.1.  Kauno valstybinis 
muzikinis teatras BĮ Miuziklo "Adamsų 

šeimynėlė" pastatymas 70,33    25 000,00 

1.2.  Bardai LT VšĮ 

Muzikinio spektaklio 
vaikams "Aštuonetas iš 
Trepsės namų" pastatymas 
(pagal J. Avyžiaus apysaką) 

68,00 8 000,00 

1.3.  Senųjų menų studija VšĮ Muzikinis spektaklis "Vieną 
dieną...rūmuose" 60,67 7 000,00 

1.4.  Muzikos barai VšĮ 

Teatras per muziką. 
Lietuvos muzikinių 
pastatymų stebėsena. 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
(2016) ir profesionaliosios 
operos gimimo (2020) 100-
mečiui 

59,00 

5 000,00 
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 



1.5.  Jaunimo miuziklo 
teatras VšĮ 

Brodvėjinio miuziklo 
"Sweet charity" pastatymas: 
2 etapas-kooprodukcinė 
sklaida 

56,00 15 000,00 

IŠ VISO:      60 000,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (muzikinis teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Jaunimo miuziklo 
teatras VšĮ Brodvėjinio miuziklo "Nataša, Pjeras ir 

didžioji 1812-ųjų kometa" pastatymas 53,33 

2.2.  Vilniaus žydų teatras VšĮ Muzikinis monospektaklis "Jolsonas" 52,00 

2.3.  Sare Roma VšĮ Miuziklo "Čigono nuodėmė" pastatymas 49,33 

2.4.  Klaipėdos valstybinis 
muzikinis teatras BĮ Džiazo oratorijos pagal Klaipėdos krašto 

sakmes ir mitus sukūrimas ir atlikimas 49,00 

2.5.  

Koncertinė įstaiga 
Valstybinis dainų ir 
šokių ansamblis 
"Lietuva" 

BĮ Muzikinis spektaklis "Nenugalėtieji Pilėnai" 
(pagal V. Klovos operą "Pilėnai") 46,67 

2.6.  Vilniaus kamerinė 
opera VšĮ Miuziklas "Valstybė" 35,67 

2.7.  Viešoji įstaiga Scenos ir 
estetikos mokykla VšĮ Kūrybos tiltai 33,33 

2.8.  Kauno menininkų 
namai BĮ Edukacinis muzikos projektas vaikams "Garso 

amžius" 33,00 

2.9.  Šokio teatras comma8 VšĮ Radiopjesės "Tuštumos koordinatės" 
sukūrimas ir sklaida 30,00 

2.10.  Baltijos kamerinis 
operos teatras VšĮ Spektaklio "Sonio bliuzas" pastatymas 23,00 



2.11.  Mano festivalis  VšĮ Spektaklio-koncerto "Graži ir ta kita" sklaida 19,67 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


